
Deklaracja dostępności 

Publiczne Przedszkole w Majdanie Królewskim zobowiązuje się zapewnić dostępność strony 

internetowej https://przedszkolemajdan.edupage.org/ zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019r. 

o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.  

Data publikacji strony  internetowej:  06.11.2015r. 

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 25.11.2020r. 

Oświadczenie sporządzono dnia 2021-02-22 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny. 

Status pod względem zgodności z ustawą 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych 

i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych, nie jest dostępna dla osób niewidomych., 

zdjęcia nie posiadają opisów, materiały wideo nie posiadają napisów. 

Informacja o ułatwieniach dla użytkowników: 

Możliwa zmiana rozmiaru strony: 

Aby powiększyć tekst należy wybrać odpowiednią kombinację klawiszy: 

[CTRL] oraz [+] aby powiększyć widok 

[CTRL] oraz [-] aby pomniejszyć widok  

Aby zmienić rozmiar czcionki można również użyć przycisków A+ i A- znajdujących się w 

górnym prawym rogu. 

Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych. 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt pod adresem 

poczty elektronicznej: przedszkolemk@o2.pl. Koordynator ds. dostępności – Monika Białas. 

Kontaktować się można również telefonicznie pod numerem: 15 847 15 41. Tą samą drogą 

można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak 

zapewnienia dostępności. 

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony 

internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia 

informacji w formach alternatywnych, na przykład odczytanie niedostępnego cyfrowo 

dokumentu, opisania zawartości filmu bez audio deskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać 

dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną 

chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji w 

formie alternatywnej, powinna także określić formę tej informacji 

https://przedszkolemajdan.edupage.org/
mailto:przedszkolemk@o2.pl


Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie i nie później, niż w ciągu 7 dni. 

Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje 

o tym, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy 

niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności nie jest 

możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. 

W przypadku, gdy podmiot odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub 

alternatywnego dostępu do informacji, można złożyć skargę na takie działanie. 

Po wyczerpaniu wszystkich możliwości skargę można przesłać także do Rzecznika Praw 

Obywatelskich. 

Dostępność architektoniczna 

Przedszkole dysponuje budynkiem składającym się z dwóch części: edukacyjna i 

administracyjno – gospodarcza. 

Część edukacyjna jest jednokondygnacyjna. Posiada wejście  od ulicy Jagiellońskiej, na 

jednolitym poziomie (nie ma schodów i progów),  dostosowane dla osób niepełnosprawnych. 

Drzwi wejściowe z wiatrołapu do przestrzeni komunikacyjnej są zamknięte i otwiera je 

pracownik wezwany dzwonkiem po lewej stronie drzwi. W tej części budynku znajduje się 

toaleta dostosowana do osób niepełnosprawnych. 

Część administracyjno – gospodarcza jest dwukondygnacyjna, częściowo podpiwniczona. 

Prowadzą do niej schody bez podjazdu dla osób niepełnosprawnych. Na piętro i do piwnicy 

prowadzą schody bez windy. 

Obie części połączone są wewnętrzną komunikacją o niejednolitym poziomie. Łączą je 

sześciostopniowe schody. 

Przedszkole posiada ogród przedszkolny od strony ulicy ks. Stępnia. Wejście do ogrodu jest z 

budynku części edukacyjnej schodami, bez podjazdu dla osób niepełnosprawnych.  

Przed budynkiem nie wydzielono miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych. 

Do przedszkola może wejść osoba z psem asystującym i psem przewodnikiem. 

W przedszkolu  nie ma możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego. 

W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille’a ani oznaczeń kontrastowych lub w druku 

powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. 

Nad wejściami nie ma głośników systemu naprowadzającego dźwiękowo osoby niewidome i 

słabowidzące. 
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